
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4764 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із 
земель житлової та громадської забудови (землі для 
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 
здоров’я та соціальної допомоги) у землі для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) - гр. Барник Павлу Павловичу 
 

 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями 12, 20, 122, 186  та п. 23 Х «Перехідні положення» 
Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
заяву гр. Барник Павла Павловича  від 25.09.2025 р. (вх. 7-1324), проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель житлової та 
громадської забудови (землі для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 
здоров’я та соціальної допомоги) у землі для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), Договір № 20/2024 оренди 
землі від 27.09.2024 р., витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, 
міська рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель житлової та громадської забудови (землі для 
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги)(код за КВЦПЗ – 03.03) у землі для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код за КВЦПЗ – 02.01), 
площею 0,4456 га, кадастровий номер: 2121285300:05:005:0044, за адресою: с. Фанчиково, 
вулиця Кутлана Степана, 58. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,4456 га, кадастровий 
номер: 2121285300:05:005:0044, за адресою: с. Фанчиково, вулиця Кутлана Степана, 58, із 
земель житлової та громадської забудови (землі для будівництва та обслуговування будівель 
закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги) (код за КВЦПЗ – 03.03) у землі для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код за КВЦПЗ – 02.01) користувачем якої є гр. Барник Павло Павлович 
(РНОКПП: ХХХХХХХХХХ), мешканець ХХХХХХХХХХ. 

3.Внести зміни до договору № 20/2024 оренди землі від 27.09.2024 р. (номер запису про 
інше речове право: 57027532 від 03.10.2024 р.) з додатками укладеного між Виноградівською 
міською радою та Барник Павлом Павловичом шляхом укладення додаткової угоди до 
договору відповідно до змін та здійснити заходи з проведення державної реєстрації на 
земельну ділянку зазначену у п. 2 рішення відповідно до Закону України  «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          Степан БОЧКАЙ 


